

## TALOUSARVIOALOITE 295/2006 vp

### Määrärahan osoittaminen Kansallisen Vesi-Instituutin toiminnan kehittämiseen

#### *Eduskunnalle*

Raumalla toimivan Kansallisen Vesi-Instituutin toiminta keskittyy käyttövesijärjestelmien materiaalikysymyksiin. Tavoitteena on parantaa näissä tarvittavia tuotteita valmistavan suomalaisen teollisuuden toimintaedellytyksiä, kehittää järjestelmien käyttövarmuuden hallintaa sekä puhtaan ja terveellisen veden saatavuuden mahdollistavia ja varmistavia palveluja. Instituutti palvelee keskitetysti kaikkia toimijoita, jotka tekevät työtä käyttöveden parissa.

Kuluttajan lisäksi käyttöveden kanssa tekemisissä ovat teollisuus, ympäristöministeriö, sosiaali- ja terveystieteiden ministeriö, maa- ja metsätalousministeriö, Kansanterveyslaitos, valvontaviranomaiset, vesihuoltolaitokset sekä tutkimuslaitokset ja koulutusorganisaatiot. Vesi-Instituutti on aktiivinen toimija osapuolten välisten verkostojen kehittämisessä.

Käyttöveden kanssa kosketuksissa olevien materiaalien ja tuotteiden käyttöturvallisuuden parantaminen edellyttää tietämystä sekä materiaalien että veden laadun merkityksestä tässä yhteydessä. Vesi-Instituuttiin keskittyy asiaan

liittyvä tutkimustieto, tietämys veden laadusta ja materiaaliasiantuntemus.

Tuotteiden standardointi ja tuotehyväksyntäjärjestelmät lisääntyvät jatkuvasti EU:n puitteissa. Suomalainen teollisuus tarvitsee asiantuntemusta ja vaikutusmahdollisuuksia järjestelmien valmistelussa, seurannassa ja soveltamisessa.

Vesi-Instituutin rahoituksesta ovat vastanneet Satakuntaliitto, yritykset sekä Rauman Seudun Kehitys Oy. Nämä tahot ja lisäksi VTT ovat aiesopimuksella sitoutuneet Vesi-Instituutin tekemän kansallisesti tärkeän työn kehittämiseen. Toiminnan kehittäminen ja vakiinnuttaminen edellyttää myös rahoituksen pysyvyyden turvaamista.

Edellä olevan perusteella ehdotan,

*että eduskunta ottaa valtion vuoden 2007 talousarvioon momentille 32.20.22 lisäyksenä 300 000 euroa Raumalla toimivan Vesi-Instituutin toiminnan kehittämiseen.*

Helsingissä 22 päivänä syyskuuta 2006

Reijo Kallio /sd